Nizey podpisany kończy upewnieniem Nayas: Stądow, że będzie miał sobie za powinność przyczyniac się, ile razy będzie o to rekwirowany, do rzeczoney negocyacyi, ktorey zupełne ukończenie świezo mu jest przepisane przez powtorne Nayas: Imperatorowey Jmci rozkazy. Działo się w Grodnie Dnia 16. (27) Lipca 1793. Roku.

(podpisano:) Jakub de Sievers.

WIADOMOSCI ZAGRANICZNE.

A N G L I A.

Z Londynu dnia 19. Lipca. W Portsmouth Flota Admirala Howe ma 1,016. armat, trzy okręta od 100. 13. od 74. a 2. od 64. armat.

Vice-Admiral Boyer towarzyszy tey Flocie z kilką liniowemi okrętami, przy których są fregaty nazwane Portugalia i Hollandya.